お得意様各位
                               令和 7 年 12 ⽉吉⽇

              冬期休業のお知らせ
                             株式会社丸中 アルモ事業部
                        〒111-0051 東京都台東区蔵前 4-36-11
                                                              TEL 03-5846-9718
                                                              FAX 03-5846-9719

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、
誠に有り難う御座います。
 さて、弊社では祝⽇に当たる⽇程を休業、ならびに下記の⽇程で冬期休業を実施させて頂
きたくご連絡申し上げます。
ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

                   記

12/29(⽉) 12/30(⽕) 12/31(⽔) 1/1(⽊) 1/2(⾦)

休業 休業 休業 休業 休業

    受注・出荷⽇程
受注⽇         出荷⽇

           12 ⽉ 26 ⽇(⾦)    ⇨  1 ⽉ 6 ⽇(⽕)
       2026 年 1 ⽉ 5 ⽇(⽉)  ⇨  1 ⽉ 8 ⽇(⽊)

 上記の予定で製作出荷させていただきますが、モールディング及び部材の在庫状況、また
製作に時間のかかるご注⽂、他社製品の取り寄せが必要になる場合は追加の製作⽇数を
いただく場合があります。⽇程のご都合などはご相談ください。

以上